



IX. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO RESTRUKTURYZACYJNE

pełnego miesiąca kalendarzowego, do ostatniego dnia miesiąca (za datę wpłaty uważany będzie dzień wpływu środków pieniężnych z poszczególnych rat na rachunek wierzyciela), w ten sposób, że:

- raty od I do IV obejmować będą każdorazowo spłatę po 1% kwot należności głównych przysługujących poszczególnym wierzycielom z tej grupy,
- raty od V do XXXVI obejmować będą każdorazowo spłatę po 3% kwot należności głównych przysługujących poszczególnym wierzycielom z tej grupy.”

II. określił, że podstawą jurysdykcji sądów polskich jest Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2015/848 z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie postępowania upadłościowego, a układ został zatwierdzony w głównym postępowaniu restrukturyzacyjnym w rozumieniu art. 3 ust. 1 cyt. Rozporządzenia,

III. ustalił, że dłużnik ponosi koszty postępowania we własnym zakresie.

Od postanowienia przysługuje zażalenie.

Zażalenie wnosi się do Sądu Okręgowego w Olsztynie za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Olsztynie, w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od dnia ogłoszenia obwieszczenia w Monitorze Sądowy i Gospodarczy.

Poz. 21523. Zieliński Gracjan prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Gracjan Zieliński w Poznaniu.
[BMSiG-20124/2021]

Nadzorca układu Gracjana Zielińskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Gracjan Zieliński, PESEL 79081110935, NIP: 9720904929, zamieszkałego w Poznaniu, prowadzącego działalność gospodarczą w Poznaniu, ul. Adolfa Bnińskiego 14, kod pocztowy 81-695, zawiadamia, że w postępowaniu o zatwierdzenie układu prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne ze zmianami wynikającymi z ustawy z dnia 19 czerwca 2020 roku o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczeniu postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 1086), wyznaczył termin Zgromadzenia Wierzycieli w celu głosowania nad układem na dzień 20 kwietnia 2021 r., godz. 14⁰⁰.

Zgromadzenie Wierzycieli odbędzie się w Śremie przy ul. Chełmońskiego 2, 63-100 Śrem (Hotel La’Scada).

Głosowanie na Zgromadzeniu Wierzycieli odbywa się pisemnie poprzez wypełnienie karty do głosowania.

Wierzyciel, który stawił się osobiście na zgromadzeniu wierzycieli, może oddać głos ustnie do protokołu.

Wierzyciel, który osobiście będzie obecny na zgromadzeniu, musi być właściwie reprezentowany bądź przez organ uprawniony do reprezentowania wierzyciela, które to uprawnienie należy wykazać odpisem z odpowiedniego rejestru, bądź pełnomocnika umocowanego we właściwy sposób.

Jeżeli wierzyciel działa przez pełnomocnika, głosowanie odbywa się przez złożenie na karcie do głosowania podpisu

ustanowionego pełnomocnika wraz z pełnomocnictwem szczególnym materialnym do głosowania nad układem na Zgromadzeniu Wierzycieli i wykazaniem uprawnień osób udzielających pełnomocnictwa do reprezentowania wierzyciela, tj. odpis z KRS lub stosownie akty powołania itp. Pełnomocnictwa w każdym przypadku muszą być udzielone na piśmie.

Na Zgromadzeniu Wierzycieli prawo głosu mają wierzyciele, których wierzytelności zostały umieszczone w spisie wierzytelności, oraz wierzyciele, którzy stawiają się na Zgromadzeniu Wierzycieli i przedłożą nadzorcy układu tytuł egzekucyjny stwierdzający ich wierzytelność.

Z uwag: na stan epidemii COVID-19 zaleca się oddanie głosu pisemnie.

Wypełnione karty do głosowania należy przesać na adres: Paweł Płotek, Kancelaria Rady Prawnego, ul. Górna Wilda 91/1, 61-563 Poznań.

O terminie zgromadzenia wierzycieli zwołanego w celu przyjęcia układu Nadzorca Układu zawiadomi wierzycieli umieszczonych w spisie wierzytelności, jednocześnie doręczając im propozycje układowe, informację o podziale wierzycieli umieszczonych w spisie wierzytelności ze względu na kategorię interesów, informację o sposobie głosowania na zgromadzeniu wierzycieli oraz pouczenie o treści przepisów prawa. Wierzycielom publicznoprawnym zostanie przedłożony test prywatnego wierzyciela.

Poz. 21524. „SZPITAL POWIATOWY WE WRZEŚNI” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ we Wrześni, KRS 0000290122. SĄD REJONOWY POZNAŃ NOWE MIASTO I WILDA W POZNANIU, IX WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 2 listopada 2007 r., sygn. akt XI GRu 1/21.
[BMSiG-20211/2021]

OBWIESZCZENIE

Sędzia komisarz w postępowaniu układowym prowadzonym wobec Szpitala Powiatowego we Wrześni Sp. z o.o., sygn. akt XI GRu 1/21, zawiadamia, że w dniu 22 lutego 2021 r. nadzorca sądowy złożył spis wierzytelności, który można przeglądać w Czytelni akt Sądu Rejonowego Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, p. 46 (parter) przy ul. Młyńskiej 1A.

Poucza się, że w terminie dwóch tygodni od dnia ukazania się obwieszczenia uczestnicy postępowania mogą złożyć do Sędziego komisarza sprzeciw co do umieszczenia wierzytelności w spisie wierzytelności, przy czym dłużnik może złożyć sprzeciw, o ile spis wierzytelności nie jest zgodny z jego oświadczeniem, a jeżeli dłużnik nie złożył oświadczenia, może złożyć sprzeciw tylko w przypadku, gdy wykaże, że nie złożył oświadczenia z przyczyn od niego niezależnych, a nadto w tym samym terminie dłużnik lub wierzyciel, który nie został umieszczony w spisie wierzytelności, może złożyć sprzeciw co do pominięcia wierzytelności w spisie wierzytelności.

Sędzia komisarz pomija twierdzenia i dowody niezgłoszone w sprzeciwie, chyba że strona uprawdopodobni, że nie zgłosiła ich w sprzeciwie bez swojej winy lub że uwzględnienie spóźnionych twierdzeń i dowodów nie spowoduje zwłoki w rozpoznaniu sprawy.